EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0207/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0103/2021 - PROCESSO: 0194/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: ARIEL DANIEL DE SOUZA 35536922866.
DATA DE ASSINATURA: 08/10/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTO E PROJETO EXECUTIVO PARA
APROVAÇÃO JUNTO A CPFL DO PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA
ELÉTRICA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO MUNICIPAL (ETE).

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

20/10/2021
Edição nº 340

LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO

Página 17